
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3.136

PRÓRROGA

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura
de la Licitación Pública N° 3.136, adquisición de medidores de energía residenciales monofásicos y
trifásicos para el día 14-09-2016 Hora: 10.00

Precio del Legajo: $ 18.434,30 (pesos Dieciocho mil cuatrocientos treinta y cuatro con 30/100) +
IVA + Percepciones en caso de corresponder.-

Continúa la Venta de Pliegos

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 Piso 1 Of. 7

Tel. (0342) 4505856-4505842 Santa Fe

www.epe.santafe.gov.ar

S/C 17805 Ag. 26 Ag. 30

__________________________________________

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12/2016

Llamase a Licitación Pública Nº 12/2016 medicamentos y varios para tres meses y con tres
entregas.

Expediente: 0000 -175

Monto Autorizado: 3.100.000.- (Pesos: Tres Millones cien mil con 00/100)

Fecha y Hora de Apertura: 12/09/2016 -10,00 horas

Forma de Pago: 45 días fecha de factura y de acuerdo a cada vencimiento

Adquisición: medicamentos y varios para tres meses y con tres entregas.

Destino: Depósito de Farmacia Hospital J.B. Iturraspe.



Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. Administrativo - División Compras y Suministros Bv.
Pellegrini N° 3551 1° Piso - 3000 Santa Fe. Telefax: 0342-4575709.

Valor del Pliego: $ 1.240.- (Pesos Un mil doscientos cuarenta con 00/100). Deberá ser Depositado
en Banco de Santa Fe a la Cuenta N° 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la
División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el recibo correspondiente,
de lunes a viernes en el horario de 07.00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

Valor del Sellado Pcial.: $ 216,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 - 1º Piso Te 0341 4721564/1144 - 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 -Te 011 43420408/21/25/54 Cap. Federal

S/C 17810 Ag. 26 Ag. 29

__________________________________________

CENTRO CIENTÍFICO

TECNOLÓGICO

CONICET SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/16

PRÓRROGA

EL CENTRO CIENTÍFICO TECNOLÓGICO CONICET SANTA FE,  por  cuenta  y  orden del  INCAPE,
prorroga la fecha de apertura de la Licitación Pública Nº 06/16, por la: “Construcción del Taller y
Depósito del INCAPE, dentro del Predio del CCT CONICET Santa Fe”

Fecha de Apertura: día 06 de septiembre de 2016, a las 10 hs.

Se invita a los interesados a consultar y/o retirar el pliego de bases y condiciones, en la Oficina de
Compras del Centro Científico Tecnológico CONICET Santa Fe - sita en Colectora Ruta Nac. Nº 168,
Paraje El Pozo - Santa Fe - previa comunicación telefónica al Nº 0342-4511370-Int. 1279/1250 y/o
por e-mail a compras@santafe-conicet.gov.ar

$ 45 299653 Ag. 26

__________________________________________

BANCO DE LA

NACIÓN ARGENTINA



LICITACIÓN PÚBLICA Nº INM 4094

Llámese a la Licitación Pública Nº INM - 4094, para la ejecución de los trabajos de “Provisión de
equipamiento general” en el edificio sede de la Sucursal San Javier (SF).

La apertura de las propuestas se realizará el 20/09/16 a las 13:00 Hs. en el Área de Compras y
Contrataciones - Departamento de Inmuebles – Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 - (1036) -
Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la Sucursal San Javier (SF) y en la
Gerencia Zonal Reconquista (SF).

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación
Argentina www.bna.com.ar

Valor dl Pliego: $ 1.000.-

Costo Estimado: $ 1.114.587,10 más IVA.-

$ 180 299637 Ag. 26 Ag. 31

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº INM 4096

Llámese a la Licitación Pública Nº INM - 4096, para la ejecución de los trabajos de “Provisión de
instalaciones fijas, vidrios de seguridad, mobiliario general, sillas y tándems” en el edificio sede de
la Sucursal Puerto General San Martín (SF). :

La apertura de las propuestas se realizará el 21/09/16 a las 13:00 Hs. en el Área de Compras y
Contrataciones - Departamento de Inmuebles – Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 -(1036)-
Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la Sucursal Puerto General San Martín
(SF) y en la Gerencia Zonal Rosario (SF).

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación
Argentina www.bna.com.ar

Valor del Pliego: $ 1.000.-

Costo Estimado: $ 1.766.527,00 más IVA.-

$ 180 299635 Ag. 26 Ag. 31

__________________________________________



U.E CORREDOR VIAL Nº 6

R.P. Nº 14

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/16

Objeto: Contratación de trabajos de bacheo intensivo y mantenimiento de calzada de hormigón
entre los km. 0+00 y 5+300 de la Ruta Provincial Nº 14, Provincia de Santa Fe. (Incluidos trabajos
de mano de obra, maquinarias, equipos, todo según lo especificado en el pliego correspondiente y
en las Especificaciones Técnicas Particulares).

Presupuesto Oficial $ 1.200.000.- (c/ I.V.A. incluido)

Precio del Pliego: $ 1.000.-

Apertura de Ofertas: viernes 16 de septiembre de 2.016

Hora: 11:00 horas

Informes: de Lunes a Viernes en el horario de 07:00 a 12:30 hs., en la sede de la Administración
Central de la entidad Mitre Nº 154 Bombal Santa Fe.

Recepción de Ofertas: Av. Mitre Nº 154 - Bombal - Santa Fe hasta la hora fijada para la apertura.

Tel. 03465 - 497669/700.-

$ 135 299673 Ag. 26 Ag. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 19 de Agosto del 2016

Repartición solicitante: Secretaría de Desarrollo Social- Municipalidad de Rosario

Tipo de contratación: Licitación pública

Nro. de Expediente: 22021-D-16

Objeto:  Contratación del  Servicio  de Seguridad Privada para los  predios  dependientes de la
Dirección General del Deporte Federado Subsecretaría de Recreación y Deportes- Secretaría de
Promoción Social-



Presupuesto Oficial: $ 2.384.525.-

Valor del Pliego: $ 2.384,52.-

Consulta y venta del pliego: Lugar: Oficina de Compras de la Secretaría de Desarrollo Social-
Santa Fe 638-PB

Plazo: hasta las 9 hs. del día fijado para la apertura de sobres.

Recepción de ofertas: Lugar: Oficina de Compras de la Secretaría de Desarrollo Social-Santa Fe
638-PB

Plazo: hasta el momento de la apertura.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 14/09/2016 a las 11 hs. o el posterior hábil si el indicado
no lo fuere.

Lugar: Oficina de Compras de la Secretaría de Desarrollo Social.

$ 450 299621 Ag. 26 Sep. 8

__________________________________________


